
Schulfahrplan

Schulzentrum Lechenich

Schuljahr 2022/23
Hinfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 11.12.2022

Linie Linie
Fahrt Fahrt

920 06:38 Horrem Bf 974 07:14 Mellerhöfe I
12 06:40 Horrem Feuerwehr 702 07:15 Mellerhöfe II

06:43 Sindorf Bruchhöhe 07:25 Gymnich Pilgerweg
06:44 Sindorf Tönneshäuschen 07:27 Gymnich Balkhausener Str.
06:45 Sindorf Ulrichkirche 07:28 Gymnich Kirche
06:47 Sindorf Kath. Pfarrzentrum 07:29 Gymnich Kunibertusplatz
06:50 Sindorf Bf B 07:31 Gymnich Maarweg
06:52 Sindorf Markusweg 07:34 Dirmerzheim Kirche
06:53 Sindorf Europaring 07:35 Dirmerzheim Großstraße
06:58 Kerpen Erft Karree 07:36 Konradsheim
06:59 Kerpen Philipp-Schneider-Str. 07:39 Lechenich Schulzentrum
07:01 Mödrath Friedensring
07:02 Kerpen Rathaus
07:04 Kerpen Mähnstr. 974 07:06 Köttingen Im Jagdfeld
07:05 Kerpen Uhlandstraße 701 07:07 Köttingen Kirchstraße
07:09 Gymnich Gymnicher Mühle 07:08 Köttingen Villenweg
07:10 Gymnich Kerpener Straße 07:09 Kierdorf Zum Schlagbaum
07:11 Gymnich Kirche 07:11 Kierdorf Grundschule
07:12 Gymnich Kunibertusplatz 07:13 Brüggen Am alten Bahnhof
07:14 Gymnich Maarweg 07:15 Brüggen Post
07:17 Dirmerzheim Kirche 07:18 Gymnich Bruderschaft
07:18 Dirmerzheim Großstraße 07:20 Gymnich Brüggener Straße
07:19 Konradsheim 07:22 Gymnich Maarweg
07:21 Lechenich Frenzenstraße 07:25 Dirmerzheim Kirche

07:26 Dirmerzheim Großstraße
07:27 Konradsheim

974 07:21 Gymnich Pilgerweg 07:30 Lechenich Schulzentrum
710 07:23 Gymnich Balkhausener Str.

07:24 Gymnich Kirche
07:25 Gymnich Kunibertusplatz 974 07:19 Erp Gladbacher Straße
07:27 Gymnich Maarweg 706 07:21 Erp Steinfelder Straße
07:30 Dirmerzheim Kirche 07:26 Lechenich Am Welschbach
07:31 Dirmerzheim Großstraße 07:29 Lechenich Frenzenstraße
07:32 Konradsheim 07:32 Lechenich Schulzentrum
07:35 Lechenich Schulzentrum

974 07:20 Niederberg
984 07:24 Gymnich Pilgerweg 709 07:21 Niederberg Abzw. Borr
RVK 07:25 Gymnich Balkhausener Str. 07:23 Borr

07:26 Gymnich Kirche 07:25 Scheuren
07:28 Gymnich Kunibertusplatz 07:28 Weiler in der Ebene
07:29 Gymnich Maarweg 07:31 Erp Gladbacher Straße
07:31 Dirmerzheim Kirche 07:33 Erp Steinfelder Straße
07:33 Dirmerzheim Großstraße 07:38 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.
07:34 Konradsheim 07:41 Lechenich Frenzenstraße
07:36 Lechenich Frenzenstraße 07:44 Lechenich Schulzentrum

HaltestelleZeit HaltestelleZeit

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 1 von 10



Schulfahrplan

Schulzentrum Lechenich

Schuljahr 2022/23
Hinfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 11.12.2022

Linie Linie
Fahrt Fahrt

990 06:46 Brühl Mitte 974 07:15 Friesheim Zülpicher Str.
6 06:47 Brühl Giesler-Galerie 703 07:15 Friesheim Weiße Burg

06:48 Brühl Kunst- und Musikschule 07:16 Friesheim Kirche
06:50 Brühl Agentur für Arbeit 07:18 Friesheim Niederweg
06:51 Brühl West Max-Ernst-Gymn. 07:20 Ahrem Haus Loosen
06:51 Brühl West Wittelsbacher Str. 07:22 Ahrem Ort
06:52 Brühl West Grundschule 07:23 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.
06:53 Brühl West Heider Bergsee 07:26 Lechenich Frenzenstraße
06:54 Brühl West HS Bund/BfA 07:29 Lechenich Schulzentrum
06:56 Heide Freiheitstraße
07:00 Liblar Liblarer See
07:03 Liblar Am Giezenbach 974 07:15 Friesheim Kirche
07:04 Liblar Rosenstraße 705 07:17 Friesheim Niederweg
07:05 Liblar Marienplatz 07:19 Ahrem Haus Loosen
07:06 Liblar Schloß Gracht 07:21 Ahrem Ort
07:07 Liblar Bahnhofstraße 07:22 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.
07:08 Liblar Schlunkweg 07:25 Lechenich Frenzenstraße
07:09 Liblar Heidebroichstraße 07:28 Lechenich Schulzentrum
07:12 Erftstadt Bf an
07:20 Erftstadt Bf ab
07:21 Liblar Am Vogelsang 955 07:18 Erftstadt Bf
07:22 Liblar Schlunkweg 701 07:19 Liblar Heidebroichstraße
07:23 Liblar Theodor-Heuss-Str. 07:20 Liblar Theodor-Heuss-Str.
07:25 Liblar ErftstadtCenter 07:22 Liblar ErftstadtCenter
07:27 Liblar Frauenthal 07:24 Liblar Schloss Buschfeld
07:29 Blessem Von-Stephan-Str. 07:26 Bliesheim Merowingerstr.
07:30 Blessem Klaus-Schäfer-Str. 07:27 Bliesheim Linde
07:32 Lechenich Am Rottfeld 07:28 Bliesheim Markt

07:29 Bliesheim Fuhrmannsgasse
07:30 Bliesheim Karolingerstr.

920 07:20 Erftstadt Bf 07:33 Lechenich Wirtschaftspark
11 07:24 Liblar Willy-Brandt-Str. 07:35 Lechenich An der Patria

07:28 Lechenich Otto-Hahn-Allee 07:36 Lechenich Bonner Str.
07:29 Lechenich Wirtschaftspark 07:39 Lechenich Markt
07:31 Lechenich An der Patria 07:41 Lechenich Frenzenstraße
07:32 Lechenich Bonner Straße 07:43 Lechenich Schulzentrum
07:36 Lechenich Markt
07:37 Lechenich Frenzenstraße

HaltestelleZeit HaltestelleZeit

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 2 von 10



Schulfahrplan

Schulzentrum Lechenich

Schuljahr 2022/23
Hinfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 11.12.2022

Linie
Fahrt

212 06:45 Nörvenich Alter Bahnhof
RTB 06:46 Nörvenich Schlosspark

06:47 Nörvenich Brücke
06:49 Oberbolheim
06:50 Gewerbepark Nörvenich
06:52 Rath Schmiede
06:53 Rath Mitte
06:56 Wissersheim
07:01 Pingsheim
07:04 Herrig Peter-Mörs-Platz
07:05 Herrig Siedlung
07:07 Lechenich Solarsiedlung
07:08 Lechenich Gierlings
07:10 Lechenich Markt
07:14 Lechenich Schulzentrum

232 06:57 Sievernich Ort
RTB 06:58 Sievernich Landstr.

07:00 Disternich
07:03 Müddersheim Parktor
07:04 Müddersheim Kirche
07:05 Müddersheim Brücke
07:06 Müddersheim Ziegelei
07:07 Mersheim
07:10 Gladbach Kirche
07:11 Gladbach Siedlung
07:15 Poll
07:18 Dorweiler
07:20 Pingsheim Friedhof
07:21 Pingsheim
07:24 Herrig Peter-Mörs-Platz
07:25 Herrig Siedlung
07:27 Lechenich Solarsiedlung
07:28 Lechenich Gierlings
07:30 Lechenich Markt
07:34 Lechenich Schulzentrum

HaltestelleZeit

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 3 von 10



Schulfahrplan

Schulzentrum Lechenich

Schuljahr 2022/23
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 11.12.2022

Linie Linie
Fahrt Fahrt

974 11:34 Lechenich Schulzentrum 979 11:35 Lechenich Markt
720 11:36 Konradsheim 17 11:36 Lechenich Am Welschbach

11:38 Dirmerzheim Großstraße 11:42 Erp Steinfelder Straße
11:40 Dirmerzheim Kirche 11:44 Erp Gladbacher Straße
11:43 Gymnich Maarweg 11:46 Weiler in der Ebene
11:44 Gymnich Kunibertusplatz
11:45 Gymnich Kirche
11:46 Gymnich Pilgerweg 955 11:48 Lechenich Markt
11:48 Gymnich Balkhausener Str. 26 11:49 Lechenich Bonner Str.
11:49 Gymnich Brüggener Straße 11:51 Lechenich An der Patria
11:50 Gymnich Bruderschaft 11:53 Lechenich Wirtschaftspark
11:53 Brüggen Post 11:57 Bliesheim Karolingerstr.
11:54 Brüggen Am alten Bahnhof 11:58 Bliesheim Fuhrmannsgasse
11:56 Kierdorf Grundschule 11:59 Bliesheim Markt
11:58 Kierdorf Zum Schlagbaum 12:00 Bliesheim Linde
11:59 Köttingen Villenweg 12:01 Bliesheim Merowingerstr.
12:00 Köttingen Kirchstraße 12:03 Liblar Schloss Buschfeld
12:01 Köttingen Im Jagdfeld 12:05 Liblar ErftstadtCenter
12:02 Blessem Schwarzau Abzw. 12:06 Liblar Theodor-Heuss-Str.
12:05 Blessem Klaus-Schäfer-Str. 12:07 Liblar Heidebroichstr.
12:06 Blessem Von-Stephan-Str. 12:10 Erftstadt Bf

974 11:35 Lechenich Dr.-Josef-Fieger-Str.
722 11:36 Lechenich Kölner Ring

11:38 Lechenich Bonner Straße
11:41 Lechenich Markt
11:43 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.
11:44 Ahrem Ort
11:46 Ahrem Haus Loosen
11:48 Friesheim Niederweg
11:49 Friesheim Kirche
11:50 Friesheim Weiße Burg
11:51 Friesheim Zülpicher Str.
11:53 Niederberg Abzw. Borr
11:55 Niederberg
11:56 Niederberg Abzw. Borr
11:58 Borr
12:00 Scheuren
12:03 Weiler in der Ebene

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 4 von 10



Schulfahrplan

Schulzentrum Lechenich

Schuljahr 2022/23
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 11.12.2022

Linie Linie
Fahrt Fahrt

974 12:34 Lechenich Schulzentrum 955 12:43 Lechenich Schulzentrum
734 12:36 Konradsheim 708 12:45 Lechenich Frenzenstraße

12:38 Dirmerzheim Großstraße 12:48 Lechenich Markt
12:40 Dirmerzheim Kirche 12:49 Lechenich Bonner Str.
12:43 Gymnich Maarweg 12:51 Lechenich An der Patria
12:44 Gymnich Kunibertusplatz 12:53 Lechenich Wirtschaftspark
12:45 Gymnich Kirche 12:57 Bliesheim Karolingerstr.
12:46 Gymnich Pilgerweg 12:58 Bliesheim Fuhrmannsgasse
12:48 Gymnich Balkhausener Str. 12:59 Bliesheim Markt
12:49 Gymnich Brüggener Straße 13:00 Bliesheim Linde
12:50 Gymnich Bruderschaft 13:01 Bliesheim Merowingerstr.
12:53 Brüggen Post 13:03 Liblar Schloss Buschfeld
12:54 Brüggen Am alten Bahnhof 13:05 Liblar ErftstadtCenter
12:56 Kierdorf Grundschule 13:06 Liblar Theodor-Heuss-Str.
12:58 Kierdorf Zum Schlagbaum 13:07 Liblar Heidebroichstr.
12:59 Köttingen Villenweg 13:10 Erftstadt Bf
13:00 Köttingen Kirchstraße
13:01 Köttingen Im Jagdfeld
13:02 Blessem Schwarzau Abzw. 212 12:29 Lechenich Schulzentrum
13:05 Blessem Klaus-Schäfer-Str. RTB 12:33 Lechenich Markt
13:06 Blessem Von-Stephan-Str. 12:34 Lechenich Gierlings

12:35 Lechenich Solarsiedlung
12:37 Herrig Siedlung

974 12:35 Lechenich Dr.-Josef-Fieger-Str. 12:38 Herrig Peter-Mörs-Platz
736 12:36 Lechenich Kölner Ring 12:41 Pingsheim

12:38 Lechenich Bonner Straße 12:46 Wissersheim
12:41 Lechenich Markt 12:49 Rath Mitte
12:43 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str. 12:50 Rath Schmiede
12:44 Ahrem Ort 12:52 Gewerbepark Nörvenich
12:46 Ahrem Haus Loosen 12:53 Oberbolheim
12:48 Friesheim Niederweg 12:55 Nörvenich Brücke
12:49 Friesheim Kirche 12:56 Nörvenich Schlosspark
12:50 Friesheim Weiße Burg 12:58 Nörvenich Alter Bahnhof
12:51 Friesheim Zülpicher Str.
12:53 Niederberg Abzw. Borr
12:55 Niederberg
12:56 Niederberg Abzw. Borr
12:58 Borr
13:00 Scheuren
13:03 Weiler in der Ebene

974 12:35 Lechenich Schulzentrum
740 12:37 Lechenich Frenzenstraße

12:39 Lechenich Am Welschbach
12:45 Erp Steinfelder Straße
12:47 Erp Gladbacher Straße

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 5 von 10



Schulfahrplan

Schulzentrum Lechenich

Schuljahr 2022/23
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 11.12.2022

Linie Linie
Fahrt Fahrt

974 13:30 Lechenich Schulzentrum 955 13:43 Lechenich Schulzentrum
754 13:32 Konradsheim 710 13:45 Lechenich Frenzenstraße

13:34 Dirmerzheim Großstraße 13:48 Lechenich Markt
13:36 Dirmerzheim Kirche 13:49 Lechenich Bonner Str.
13:39 Gymnich Maarweg 13:51 Lechenich An der Patria
13:40 Gymnich Kunibertusplatz 13:53 Lechenich Wirtschaftspark
13:41 Gymnich Kirche 13:57 Bliesheim Karolingerstr.
13:42 Gymnich Pilgerweg 13:58 Bliesheim Fuhrmannsgasse
13:44 Gymnich Balkhausener Str. 13:59 Bliesheim Markt

14:00 Bliesheim Linde
14:01 Bliesheim Merowingerstr.

974 13:30 Lechenich Schulzentrum 14:03 Liblar Schloss Buschfeld
760 13:32 Konradsheim 14:05 Liblar ErftstadtCenter

13:34 Dirmerzheim Großstraße 14:06 Liblar Theodor-Heuss-Str.
13:36 Dirmerzheim Platzstraße 14:07 Liblar Heidebroichstr.
13:39 Dirmerzheim Kindergarten 14:10 Erftstadt Bf
13:45 Mellerhöfe I
13:46 Mellerhöfe II

974 13:28 Lechenich Dr.-Josef-Fieger-Str.
752 13:29 Lechenich Kölner Ring

974 13:35 Lechenich Schulzentrum 13:31 Lechenich Bonner Straße
762 13:37 Konradsheim 13:34 Lechenich Markt

13:39 Dirmerzheim Großstraße 13:36 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.
13:41 Dirmerzheim Kirche 13:37 Ahrem Ort
13:44 Gymnich Maarweg 13:39 Ahrem Haus Loosen
13:45 Gymnich Brüggener Straße 13:41 Friesheim Niederweg
13:46 Gymnich Bruderschaft 13:42 Friesheim Kirche
13:49 Brüggen Post
13:50 Brüggen Am alten Bahnhof
13:52 Kierdorf Grundschule 974 13:30 Lechenich Dr.-Josef-Fieger-Str.
13:54 Kierdorf Zum Schlagbaum 756 13:31 Lechenich Kölner Ring
13:55 Köttingen Villenweg 13:33 Lechenich Bonner Straße
13:56 Köttingen Kirchstraße 13:36 Lechenich Markt
13:57 Köttingen Im Jagdfeld 13:38 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.
13:58 Blessem Schwarzau Abzw. 13:39 Ahrem Ort
14:01 Blessem Klaus-Schäfer-Str. 13:41 Ahrem Haus Loosen
14:02 Blessem Von-Stephan-Str. 13:43 Friesheim Niederweg

13:44 Friesheim Kirche
13:45 Friesheim Weiße Burg

974 13:30 Lechenich Schulzentrum 13:46 Friesheim Zülpicher Str.
758 13:32 Lechenich Frenzenstraße 13:48 Niederberg Abzw. Borr

13:34 Lechenich Am Welschbach 13:50 Niederberg
13:40 Erp Steinfelder Straße 13:51 Niederberg Abzw. Borr
13:42 Erp Gladbacher Straße 13:53 Borr

13:55 Scheuren
13:58 Weiler in der Ebene

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 6 von 10



Schulfahrplan

Schulzentrum Lechenich

Schuljahr 2022/23
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 11.12.2022

Linie
Fahrt

212 13:29 Lechenich Schulzentrum
RTB 13:33 Lechenich Markt

13:34 Lechenich Gierlings
13:35 Lechenich Solarsiedlung
13:37 Herrig Siedlung
13:38 Herrig Peter-Mörs-Platz
13:41 Pingsheim
13:46 Wissersheim
13:49 Rath Mitte
13:50 Rath Schmiede
13:52 Gewerbepark Nörvenich
13:53 Oberbolheim
13:55 Nörvenich Brücke
13:56 Nörvenich Schlosspark
13:58 Nörvenich Alter Bahnhof

232 13:25 Lechenich Schulzentrum
RTB 13:29 Lechenich Markt

13:30 Lechenich Gierlings
13:31 Lechenich Solarsiedlung
13:33 Herrig Siedlung
13:34 Herrig Peter-Mörs-Platz
13:37 Pingsheim
13:38 Pingsheim Friedhof
13:41 Dorweiler
13:44 Poll
13:48 Gladbach Siedlung
13:49 Gladbach Kirche
13:52 Mersheim
13:53 Müddersheim Ziegelei
13:54 Müddersheim Brücke
13:55 Müddersheim Kirche
13:56 Müddersheim Parktor
13:58 Disternich
14:00 Sievernich Ort
14:01 Sievernich Landstr.

Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 7 von 10



Schulfahrplan

Schulzentrum Lechenich

Schuljahr 2022/23
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 11.12.2022

Linie Linie
Fahrt Fahrt

974 15:10 Lechenich Schulzentrum 955 15:13 Lechenich Schulzentrum
786 15:12 Konradsheim 716 15:15 Lechenich Frenzenstraße

15:14 Dirmerzheim Großstraße 15:18 Lechenich Markt
15:16 Dirmerzheim Kirche 15:19 Lechenich Bonner Str.
15:19 Gymnich Maarweg 15:21 Lechenich An der Patria
15:20 Gymnich Kunibertusplatz 15:23 Lechenich Wirtschaftspark
15:21 Gymnich Kirche 15:27 Bliesheim Karolingerstr.
15:22 Gymnich Pilgerweg 15:28 Bliesheim Fuhrmannsgasse
15:24 Gymnich Balkhausener Str. 15:29 Bliesheim Markt

15:30 Bliesheim Linde
15:31 Bliesheim Merowingerstr.

974 15:10 Lechenich Schulzentrum 15:33 Liblar Schloss Buschfeld
788 15:12 Lechenich Frenzenstraße 15:35 Liblar ErftstadtCenter

15:14 Lechenich Am Welschbach 15:36 Liblar Theodor-Heuss-Str.
15:20 Erp Steinfelder Straße 15:37 Liblar Heidebroichstr.
15:22 Erp Gladbacher Straße 15:40 Erftstadt Bf

974 15:10 Lechenich Dr.-Josef-Fieger-Str. 212 15:11 Lechenich Schulzentrum
784 15:11 Lechenich Kölner Ring RTB 15:15 Lechenich Markt

15:13 Lechenich Bonner Straße 15:16 Lechenich Gierlings
15:16 Lechenich Markt 15:17 Lechenich Solarsiedlung
15:18 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str. 15:19 Herrig Siedlung
15:19 Ahrem Ort 15:20 Herrig Peter-Mörs-Platz
15:21 Ahrem Haus Loosen 15:23 Pingsheim
15:23 Friesheim Niederweg 15:28 Wissersheim
15:24 Friesheim Kirche 15:31 Rath Mitte
15:25 Friesheim Weiße Burg 15:32 Rath Schmiede
15:26 Friesheim Zülpicher Str. 15:34 Gewerbepark Nörvenich
15:28 Niederberg Abzw. Borr 15:35 Oberbolheim
15:30 Niederberg 15:37 Nörvenich Brücke
15:31 Niederberg Abzw. Borr 15:38 Nörvenich Schlosspark
15:33 Borr 15:40 Nörvenich Alter Bahnhof
15:35 Scheuren
15:38 Weiler in der Ebene

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 8 von 10



Schulfahrplan

Schulzentrum Lechenich

Schuljahr 2022/23
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 11.12.2022

Linie Linie
Fahrt Fahrt

974 16:00 Lechenich Schulzentrum 955 16:13 Lechenich Schulzentrum
798 16:02 Lechenich Frenzenstraße 718 16:15 Lechenich Frenzenstraße

16:04 Lechenich Am Welschbach 16:18 Lechenich Markt
16:11 Erp Gladbacher Straße 16:19 Lechenich Bonner Str.
16:14 Erp Grundschule 16:21 Lechenich An der Patria

16:23 Lechenich Wirtschaftspark
16:27 Bliesheim Karolingerstr.

974 16:00 Lechenich Schulzentrum 16:28 Bliesheim Fuhrmannsgasse
808 16:02 Konradsheim 16:29 Bliesheim Markt

16:04 Dirmerzheim Großstraße 16:30 Bliesheim Linde
nur 16:06 Dirmerzheim Platzstraße 16:31 Bliesheim Merowingerstr.

Mo, Di, 16:09 Dirmerzheim Kindergarten 16:33 Liblar Schloss Buschfeld
Mi, Do 16:15 Mellerhöfe I 16:35 Liblar ErftstadtCenter

16:16 Mellerhöfe II 16:36 Liblar Theodor-Heuss-Str.
16:37 Liblar Heidebroichstr.
16:40 Erftstadt Bf

974 16:14 Lechenich Schulzentrum
804 16:16 Konradsheim

16:18 Dirmerzheim Großstraße 974 16:03 Lechenich Dr.-Josef-Fieger-Str.
16:20 Dirmerzheim Kirche 800 16:04 Lechenich Kölner Ring
16:23 Gymnich Maarweg 16:06 Lechenich Bonner Straße
16:24 Gymnich Brüggener Straße 16:09 Lechenich Markt
16:25 Gymnich Bruderschaft 16:11 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.
16:28 Brüggen Post 16:12 Ahrem Ort
16:29 Brüggen Am alten Bahnhof 16:14 Ahrem Haus Loosen
16:31 Kierdorf Grundschule 16:16 Friesheim Niederweg
16:33 Kierdorf Zum Schlagbaum 16:17 Friesheim Kirche
16:34 Köttingen Villenweg
16:35 Köttingen Kirchstraße
16:36 Köttingen Im Jagdfeld 974 16:05 Lechenich Dr.-Josef-Fieger-Str.
16:37 Blessem Schwarzau Abzw. 802 16:06 Lechenich Kölner Ring
16:40 Blessem Klaus-Schäfer-Str. 16:08 Lechenich Bonner Straße
16:41 Blessem Von-Stephan-Str. 16:11 Lechenich Markt

16:13 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.
16:14 Ahrem Ort
16:16 Ahrem Haus Loosen
16:18 Friesheim Niederweg
16:19 Friesheim Kirche
16:20 Friesheim Weiße Burg
16:21 Friesheim Zülpicher Str.
16:23 Niederberg Abzw. Borr
16:25 Niederberg
16:26 Niederberg Abzw. Borr
16:28 Borr
16:30 Scheuren
16:33 Weiler in der Ebene

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 9 von 10



Schulfahrplan

Schulzentrum Lechenich

Schuljahr 2022/23
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 11.12.2022

Linie
Fahrt

212 16:29 Lechenich Schulzentrum
RTB 16:33 Lechenich Markt

16:34 Lechenich Gierlings
16:35 Lechenich Solarsiedlung
16:37 Herrig Siedlung
16:38 Herrig Peter-Mörs-Platz
16:41 Pingsheim
16:46 Wissersheim
16:49 Rath Mitte
16:50 Rath Schmiede
16:52 Gewerbepark Nörvenich
16:53 Oberbolheim
16:55 Nörvenich Brücke
16:56 Nörvenich Schlosspark
16:58 Nörvenich Alter Bahnhof

232 16:05 Lechenich Schulzentrum
RTB 16:09 Lechenich Markt

16:10 Lechenich Gierlings
16:11 Lechenich Solarsiedlung
16:13 Herrig Siedlung
16:14 Herrig Peter-Mörs-Platz
16:17 Pingsheim
16:18 Pingsheim Friedhof
16:21 Dorweiler
16:24 Poll
16:28 Gladbach Siedlung
16:29 Gladbach Kirche
16:32 Mersheim
16:33 Müddersheim Ziegelei
16:34 Müddersheim Brücke
16:35 Müddersheim Kirche
16:36 Müddersheim Parktor
16:38 Disternich
16:40 Sievernich Ort
16:41 Sievernich Landstr.

Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 10 von 10


